
 
 
 
 

Bolagsspecifika styrande dokument  

 

Förslag till beslut i styrelsen för Störningsjouren i Göteborg AB 
 
Styrelsen föreslås besluta 
 
Att fastställa förteckningen över gällande styrande dokument för bolaget enligt nedan 
 

Sammanfattning 

 
Styrande dokument är ett samlingsbegrepp för Göteborgs Stads dokument som anger vad vi ska 
göra, vem som ska göra det och i vissa fall hur vi ska göra det. Hur ett dokument benämns anger 
karaktären på dokumentet i förhållande till andra typer av dokument. Kommunfullmäktige har 
beslutat om hur styrande dokument ska struktureras och hur de ska benämnas. Bilden nedan visar 
såväl struktur som de olika dokumentsorterna.  

 
 
 
För Framtidenkoncernen gäller de dokument som beslutas av kommunfullmäktige och 
kommunstyrelsen eller den egna styrelsen. Huvudregeln är att styrande dokument som gäller för fler 
än en nämnd/styrelse eller som är av principiell beskaffenhet beslutas av kommunfullmäktige. 
Styrelse får besluta om styrande dokument som rör den egna verksamheten, men kan däremot inte 
besluta om dokument som redan är reglerade av kommunfullmäktige eller kommunstyrelsen.  
 
För Framtidenkoncernen gäller dels riktade styrande dokument som beskriver vad våra bolag har för 
syfte och vad vi ska åstadkomma. Exempel på det är bolagsordningar och ägardirektiv.  
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I denna kategori finns också det generella ägardirektivet som gäller för alla bolag i staden (Riktlinjer 
och direktiv för Göteborgs Stads bolag).   
 
Utöver ovanstående finns också reglerande styrande dokument som beskriver hur vi ska förhålla oss 
inom olika områden, hur vi ska agera här och nu. Bland de här dokumenten finns policyer, riktlinjer, 
regler och i vissa fall anvisningar, rutiner eller instruktioner beslutade av kommunstyrelse eller 
kommunfullmäktige.  
 
I förteckningen nedan listas för koncernen och bolaget relevanta gällande styrande dokument som 
beslutats av kommunfullmäktige och kommunstyrelse. Utöver det listas också de styrande dokument 
som har beslutats av koncernstyrelsen och som gäller för samtliga dotterbolag i 
Framtidenkoncernen.  
 
Styrande dokument som är nya eller har reviderats under året och därmed inte antecknats av 
Framtidens styrelse bifogas som bilaga och framgår av förteckningen nedan.  
 
 
 
Sofia Gärdsfors 
VD 
 
Bilaga 1 Förteckning 


